
Wittouck Louise

Loose Amber

Vereecke Julie

2053

2186

2021

T.C. KORTEMA

T.C. DE KODDA

T.C. YPER

0525987

0534399

0243136

110

80

95

1

Vermant Elena

Vanquaethem Kelsey

Van Landegem Magali

2186

2021

2186

T.C. DE KODDA

T.C. YPER

T.C. DE KODDA

0243262

0803777

0547483

70

75

90 2

Wittouck Louise

Vereecke Julie

Vermant Elena

Van Landegem Magali

6/3 - 6/2

2/6 - 6/4 - 11/9

7/5 - 6/1

6/1 - 6/3

1/
Club : 2186 T.C. DE KODDAERT  Wedstrijdleider : 2066036 Mattheus Jan
Tornooi : 201821863 gastronomisch dubbeltornooi TC De Koddaert van 12/08/2018 tot 26/08/2018

Reeks : DUBBEL GEMENGD 6 van 10 punten tot 230 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Wittouck Louise

6/2 - 4/6 - 10/6

Nascimento Joao

Vergote Ward

Vanhoutte Beau

2053

2053

2186

T.C. KORTEMA

T.C. KORTEMA

T.C. DE KODDA

2132204

0716784

0585750

95

95

95

1

De Cock Tim

Ketels Thomas

Verleye Louis

2186

2021

2053

T.C. DE KODDA

T.C. YPER

T.C. KORTEMA

0880188

0570544

0705801

105

90

100 2

Nascimento Joao

Vanhoutte Beau

De Cock Tim

Verleye Louis

Wittouck Louise
Nascimento Joao

Van Landegem Magali
Verleye Louis

Nascimento Joao

1


